
FIG žíněnka 300x200x20cm 
Tyto žíněnky se používají především v oddílech, které vyžadují
špičkou kvalitu a provedení nejen při tréninku, ale také při
soutěžích. Jádro je kombinací 6 vrstev polyuretanové a
polyethylenové pěny o vysoké váze, která zajišťuje minimální
trvalou deformaci a vysokou životnost materiálu. Kolem žíněnky
jsou použity stabilizační pěny s vysokou tuhostí, které zabraňují
prošlápnutí okrajů žíněnek. Potah je z bezftalátové belgické
koženky se síťovinou kolem celé spodní hrany žíněnky. Tato
síťovina zajišťuje kontinuální výdech vzduchu po obvodu celé
žíněnky a zajišťuje tak správnou funkci produktu. Taktéž
zamezuje vzniku mikrotrhlin v polyuretanu, které jinak zkracují
životnost žíněnky. Na povrchu na našit po obvodu 10 cm jemný suchý zip pro vzájemné spojení žíněnek pomocí pásků.
Samozřejmostí je antismyk na spodní straně. Tato žíněnka byla použita jednou na MČR. 

Číslo produktu Velikost Váha Barva Cena Cena s dph

G9-30020020-P-B 300x200x20cm 39kg 28 315,00 Kč 34 261,15 Kč

E-MAIL: DIONYSPORTS@GMAIL.COM
WEB: WWW.DIONYSNOPORTS.COM
TELEFON: +420 724 122 422

KONTAKT
DIONY SPORTS INTERNATIONAL, S.R.O.
REVOLUČNÍ 1596
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ 28646959
DIČ CZ28646959
Bank. účet 241858200/0300


